
MONTRAKER d.o.o. 

Obala M. Tita 1a, 52450  Vrsar 

OIB 50395561310 

Sukladno članku 21. Zakona o javnoj nabavi (NN 90/11, 83/13 i 143/13), javni naručitelj objavljuje   

REGISTAR UGOVORA O JAVNOJ NABAVI I OKVIRNIH SPORAZUMA za 2015. godinu 

I) Ugovori o javnoj nabavi  

Redni 

broj 

Predmet 

ugovora 

Evidencijski 

broj nabave i 

broj objave u 

EOJN 

Vrsta 

provedenog 

postupka 

javne nabave 

 

Iznos 

sklopljenog 

ugovora bez 

PDV-a 

Datum 

sklapanja 

ugovora 

Rok na koji je 

sklopljen 

ugovor 

Naziv ponuditelja 

s kojima je 

sklopljen ugovor i 

naziv 

podizvoditelja 

Konačni 

datum 

isporuke 

robe, 

pružanja 

usluge ili 

izvođenja 

radova 

Konačni iznos 

bez PDV-a 

plaćen temeljem 

ugovora, te 

obrazloženje 

ukoliko je taj 

iznos veći od 

ugovorenog  

 

1. 

Postavljanje 

solarnog sustava 

na polivalentnom 

objektu u luci 

Funtana 

MN – 01 – 13 

 

2013/S 002-

0010639 

Otvoreni 

postupak 
108.722,00 12.04.2013. 

45 

kalendarskih 

dana  

TERMORAD 

d.o.o., Prisavlje 12, 

10 000 Zagreb 

  

2. 

Dodatni radovi 

na postavljanju 

solarnog sustava 

na polivalentnom 

objektu u luci 

Funtana 

MN –02 – 13 

 

2013/S 015-

0056380 

Pregovarački 

postupak javne 

nabave bez 

prethodne 

objave 

14.948,00 21.06.2013. 

45 

kalendarskih 

dana od dana 

uvođenja 

izvoditelja 

radova u posao 

TERMORAD 

d.o.o., Prisavlje 12, 

10 000 Zagreb 

  



3. Nabava potona 

MN – 01 – 14 

2014/S 002-

0012422 

Otvoreni 

postupak 
309.600,00 09.04.2014. 2 mjeseca 

„EXPONO“ d.o.o. 

51261 

BakaracBakarac 

90B 

10.5.2014. 309.600,00 

4. 

Opskrba 

električnom 

energijom za 

razdoblje od 

2015. do 2017. 

godine 

MN – 02 – 14 

2014/S 002-

0051424 

Otvoreni 

postupak 
1.214.468,22 30.12.2014. 

36 mjeseci 

01.01.2015.-

31.12.2017.. 

ProEnergy d.o.o. 

10000Zagreb 

J. Marohnića 1 

U tijeku U tijeku 

5. 

Usluga 

fiinancijskog 

leasinga za 

kupnju stroja za 

pometanje i 

pranje cesta 

MN – 03 – 14 

2014/S 002-

0058769 

Otvoreni 

postupak 
813.492,95 16.1.2015. 60 mj 

Raiffeisen leasing 

d.o.o. 

10.000 Zagreb 

Radnička c. 43 

U tijeku. U tijeku 

 

II) Okvirni sporazum i ugovori o javnoj nabavi sklopljeni temeljem okvirnog sporazuma 

 

Redni 

broj 

 

 

 

Predmet 

ugovora 
Evidencijski 

broj nabave 

i broj objave 

u EOJN 

Vrsta 

provedenog 

postupka 

javne 

nabave 

Datum 

sklapanja 

OS-a/ 

ugovora 

Iznos 

sklopljenog 

OS-a/ 

ugovora bez 

PDV-a 

Rok na koji 

je sklopljen 

OS/ ugovor 

Naziv gospodarskog 

subjekta/ponuditelja 

s kojim/a je sklopljen 

OS/ ugovor; naziv 

podizvoditelja  

Konačni 

datum 

isporuke 

robe, 

pružanja 

usluge ili 

izvođenja 

radova 

Konačni 

iznos bez 

PDV-a 

plaćen 

temeljem 

ugovora, te 

obrazloženje 

ukoliko je 

taj iznos 

veći od 

ugovorenog 

Okvirni 

sporazum 
1. 

 

 
MN–03– 13 Otvoreni 

postupak 
20.01.2014. 315.256,00 

24 mjeseca 
CRODUX DERIVATI 30.12.2014.  



(OS)  

Natni derivati 

2013/S 002-

0100739 
01.01.2014. 

31.12.2015. 

DVA d.o.o. 

10000 Zagreb 

Josipa Marohnića 1 

Ugovori 

sklopljeni 

temeljem 

OS-a 

1.1. 
 

        

1.2. 
 

        

 

 

 

 


